Wilcza zgłaszającego przystąpienie do postępowania odwoławczego po stronie
odwołującego.

postanawia:

1. odrzucić odwołanie
2. kosztami postępowania obciąża RenCraft Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 94 c; 85 - 027
Bydgoszcz i:

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7.500 zł 00 gr
(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) uiszczoną przez RenCraft Sp. z o.o. ul.
Jagiellońska 94 c; 85 - 027 Bydgoszcz tytułem wpisu od odwołania,

2.2. zasądza od RenCraft Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 94 c; 85 - 027 Bydgoszcz na rzecz
Kwidzyński Park Przemysłowo - Technologiczny Sp. z o.o. Górki 3; 82-500 Kwidzyń
kwotę 4.213 zł. 90 gr. (słownie: cztery tysiące dwieście trzynaście złotych i
dziewięćdziesiąt groszy) stanowiącą uzasadnione koszty postępowania
odwoławczego poniesione z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika zamawiającego i
kosztów dojazdu zamawiającego na posiedzenie.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.